
UCHWAŁA NR 181/XXXIX/2009
RADY  GMINY W OPATOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2009 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51,54,55,57,58 i art. 61 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 
1591 z późn. zm. /oraz art. 165,165 a, 166, 168, 173, 174, 180, 182, 184, 188 i 195 ust. 2 
ustawy     z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 249  z 2005 r. poz.  
2104 – z późn.zm. / 

Rada Gminy  w Opatowie uchwala, co następuje :

§  1

Do uchwały budżetowej na 2009 rok wprowadza się zmianę powodującą zmniejszenie planu 
wydatków majątkowych w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”

- zmniejszyć przychody

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek 
  i kredytów na rynku krajowym 360.000 zł. 

- zmniejszyć wydatki

Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 360.000 zł.
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 360.000 zł.

   Wydatki majątkowe 360.000 zł.

§  2

Zwiększyć budżet o kwotę dodatkowych wpływów ze środków części oświatowej subwencji ogólnej w 
wysokości                                                                   44.984 zł.

- zwiększyć dochody

Dział 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 44.984 zł. 
  Część oświatowa subwencji ogólnej 44.984 zł.

- zwiększyć wydatki



Dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 44.984 zł.

Rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 19.562 zł.
  Wydatki bieżące 19.562 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 19.562 zł.

Rozdz. 80110   Gimnazja 25.422 zł.
  Wydatki bieżące 25.422 zł.
  w tym :
- wynagrodzenia 25.422 zł.

§  3

Wprowadzić zmiany w budżecie jak następuje :

- zmniejszyć wydatki

Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 67.300 zł.

Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37.300 zł.
  Wydatki majątkowe 37.300 zł.

Rozdz. 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 30.000 zł.
  Wydatki majątkowe 30.000 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.000 zł.

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 25.000 zł.
  Wydatki bieżące 25.000 zł.
  w tym:
- pozostałe wydatki 25.000 zł.

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA 2.300 zł.

Rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej 2.300 zł.
  Wydatki bieżące 2.300 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 2.300 zł.

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
  ŚRODOWISKA 40.000 zł.

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000 zł.
  Wydatki bieżące 40.000 zł.
  w tym :
- pozostałe wydatki 40.000 zł.



§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Gminy  w Opatowie uchwala, co następuje :

